
Zarządzenie Nr 216/2008
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 14 maja 2008r. 

w  sprawie  zatwierdzenia  zmian  w  Regulaminie  wynagradzania  pracowników 
zatrudnionych  w  Miejskim  Ośrodku  Pomocy  Społecznej  w  Kaliszu  w  części 
dotyczącej Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaliszu

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591 z  późn.  zm.)  w związku z  art.  772 Kodeksu  Pracy 
i  art.  20  ust.  4  ustawy  z  dnia  22  marca  1990r.  o  pracownikach  samorządowych 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1593 z późn. zm.) zarządza się co nastepuje: 

§1

Zatwierdza  się  Regulamin  wynagradzania  pracowników  zatrudnionych  w  Miejskim 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Kaliszu w części dotyczącej Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kaliszu, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarzadzenia. 

§2 

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Wiceprezydentowi  Miasta  Kalisza  –  Jackowi 
Konopce. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 
2008r. 



    Załącznik 
    do zarządzenia Nr 216/2008
    Prezydenta Miasta Kalisza
    z dnia 14 maja 2008r. 

                      

Tabela kwot wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego oraz wymagań kwalifikacyjnych 
Dyrektora w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Kaliszu.

Lp Stanowisko Kwota Wymagania kwalifikacyjne
Wynagrodzenia 
zasadniczego do

Dodatku 
funkcyjnego do

Wykształcenie Liczba lat 
pracy

1. Dyrektor 5 000,00 2 000,00 Wyższe  + 
specjalizacja z 
zakresu 
organizacji 
pomocy 
społecznej

6

w tym 3 lata 
stażu pracy 
w pomocy 
społecznej


